



**AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ**  
**SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ**  
**EKONOMİ VE FİNANS ANABİLİM DALI**  
**EKONOMİ VE FİNANS (DİSİPLİNLERARASI) PROGRAMI**  
**EKONOMİ VE FİNANS (DİSİPLİNLERARASI) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI**  
**DERS BİLGİ FORMU**

Dersin Adı	Bankacılık Ürünleri Değerleme ve Satış								
Ders Kodu	EFN561			Ders Düzeyi			Yüksek Lisans		
AKTS Kredi	5	İş Yüğü	125 (Saat)	Teori	3	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Bu dersin amacı öğrencilerin, temel ekonometrik tekniklere ilişkin gerekli teorik altyapıyı sunmak ve öğrencilerin yüksek lisans müfredat programının bir parçası olan bağımsız araştırma yapmaya hazırlamaktır. Bu ders hesaplama yoğun yöntemler ağırlıklı olmak üzere ekonometride metodolojik konulara ilişkin ileri düzeyde temaları kapsamaktadır.								
Özet İçeriği	Neden Finansal Piyasalar ve Kurumlarla İlgilenmekteyiz? Finansal Sisteme Genel Bir Bakış, Faiz Oranları Neyi İfade Etmektedir? – Faiz Oranı Neden Değişim Gösterir?, Faiz Oranı Neden Değişim Gösterir? – Risk ve Vade Yapısı Faiz Oranını Nasıl Etkiler?, Finansal Piyasalar Verimli midir? - Merkez Bankalarının Yapısı, Para Politikası Araçları, Amaçları, Stratejileri ve Taktileri, Para Piyasası – Tahvil Piyasası, Hisse Senedi Piyasası – Mortgage Piyasası, Döviz Piyasası – Uluslararası Finansal Sistem								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir), Bireysel Çalışma								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)									

#### Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

#### Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	Mishkin, F. S. and Eakins, S. G (2009), Financial Markets and Institutions, 6th Ed., Pearson-Prentice Hall.
2	Fabozzi, F. J., Modigliani, F., and Jones, F. J. (2007), Foundations of Financial Markets and Institutions, 4th Ed., Pearson-Prentice Hall.

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Neden Finansal Piyasalar ve Kurumlarla İlgilenmekteyiz? i. Borç Piyasaları ve Faiz Oranlarıii. Hisse Senedi Piyasasıiii. Döviz Piyasasıiv. Merkez Bankalarıv. Finans Sisteminin Yapısıvi. Bankalar ve Diğer Finansal Kurumlar
2	Teorik	Finansal Sisteme Genel Bir Bakış i. Finansal Piyasaların Fonksiyonlarıii. Finans Piyasalarının Yapısı iii. Finansal Araçların Fonksiyonları iv. Finansal Araçların Türleri v. Finansal Sistemin Düzenlenmesi
3	Teorik	Faiz Oranları Neyi İfade Etmektedir? i. Faiz oranını ölçmek ii. Reel ve Nominal Faiz oranı Farkı iii. Faiz oranı ve getiri arasındaki fark iv. Faiz oranı Riski v. Yeniden Yatırım Riski
4	Teorik	Faiz Oranı Neden Değişim Gösterir? i. Varlık Talebinin Belirleyicileri ii. Bono Piyasasında Arz ve Talep iii. Denge Faiz Oranındaki değişimler
5	Teorik	Risk ve Vade Yapısı Faiz Oranını Nasıl Etkiler? i. Faiz Oranı Risk yapısı ii. Faiz Oranı Vade Yapısı
6	Teorik	Finansal Piyasalar Verimli midir? i. Etkin Piyasa Hipotezi ii. Davranışsal Finans
7	Teorik	Merkez Bankalarının Yapısı i. Merkez Bankasının yapısı ve Bağımsızlığı ii. Merkez Bankası Davranışlarının Açıklanması
8	Ara Sınav (Vize)	Ara Sınav
9	Teorik	Para Politikası Araçları, Amaçları, Stratejileri ve Taktileri i. Merkez Bankası Bilançosu ii. Para Politikası Araçları iii. Para Politikasının Amaçları iv. Merkez Bankası Stratejileri v. Parasal Hedefleme IX. Enflasyon Hedeflemesi
10	Teorik	Para Piyasası i. Neden Para Piyasalarına İhtiyaç Vardır ii. Para Piyasalarının Amacı iii. Para Piyasasındaki Aktörler Kimlerdir? iv. Para Piyasası Araçları
11	Teorik	Tahvil Piyasası i. Tahvil Piyasalarının Amacı ii. Sermaye Piyasasındaki Aktörler Kimlerdir? iii. Tahvil Türleri iv. Hazine Tahvilleri v. Tahvil Getirisi Hesaplama
12	Teorik	Hisse Senedi Piyasası i. Hisse Senetlerine Yatırım Yapmak ii. Hisse senedinin Fiyatını Hesaplama iii. Borsa Endeksi iv. Yabancı Hisse Senedi Satın Almak
13	Teorik	Mortgage Piyasası i. Mortgage'nin Özellikleri ii. Mortgage Kredisi Veren Kuruluşların Özellikleri iii. İkincil Mortgage Piyasası



14	Teorik	Döviz Piyasası i. Döviz Piyasasıii. Uzun Dönemde Döviz Kurları iii. Kısa Dönemde Döviz Kurları iv. Döviz Kurlarındaki Değişimlerin Açıklanması
15	Teorik	Uluslararası Finansal Sistem i. Döviz Piyasalarına Müdahale ii. Ödemeler Bilançosu iii. Uluslararası Finansal Sistem İçerisinde Kur Rejimlerinin Yeri iv. Sermaye Kontrolleri
16	Dönem Sonu Sınavı (Final)	Final Sınavı

#### Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yükü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yükü
Kuramsal Ders	14	2	3	70
Bireysel Çalışma	3	5	4	27
Ara Sınav	1	10	1	11
Dönem Sonu Sınavı	1	16	1	17
Toplam İş Yükü (Saat)				125
Yuvarla [Toplam İş Yükü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi				5

\*25 saatlik iş yükü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.

#### Dersin Öğrenme Çıktıları

1	Finansal kurumları ve piyasaları tanımlayabilme
2	Finansal araçları tanımlayabilme ve karşılaştırabilme
3	Finansal kurumların fonksiyonları tanımlayabilme ve ekonomi içindeki rollerini analiz edebilme
4	Öğrenciler, derste öğrendikleri teorik bilgileri pratik hayatta tecrübe edebilecektir.
5	Öğrenciler, olgular arasındaki ilişkileri analitik bir düşünce yapısıyla açıklayabilir.

#### Program Çıktıları (Ekonomi ve Finans (Disiplinlerarası) Yüksek Lisans Programı)

1	Ekonomi ve finans alanındaki temel kavramları doğru kullanabilme
2	Ekonomi ve finans alanına etki eden felsefi, sosyal, tarihsel ve psikolojik temelleri kavrayabilme
3	Ekonomik ve finansal olayları teorik ve ampirik olarak analiz edebilme
4	Bir ekonomik veya finansal sorunu bilimsel ilkelere uygun olarak değerlendirebilme
5	Ekonomik ya da finansal bir soruna işbirlikli biçimde, ilke ve ölçütlere uygun çözüm önerileri geliştirebilme
6	Ekonomi ve finans alanlarındaki güncel uygulamaları, ulusal ve uluslararası akademik yayınları izleyebilme
7	Mesleki sorunları/konuları tartışırken ve alanla ilgili çalışmalarını yürütürken ekonomi ve finans alanlarında kullanılan bilimsel yöntem ve etik ilkeleri ön planda tutabilme
8	Ekonomi ve finans alanlarında bilimsel araştırma yapmaya istekli olma
9	Mesleki bir kimlik olarak ekonomi ve finans uzmanlığına değer katabilme

#### Program ve Öğrenme Çıktıları İlişkisi 1:Çok Düşük, 2:Düşük, 3:Orta, 4:Yüksek, 5:Çok Yüksek

	ÖÇ1	ÖÇ2	ÖÇ3	ÖÇ4	ÖÇ5
PÇ1	4	3	4	3	4
PÇ2	5	4	5	5	3
PÇ3	4	5	4	4	5
PÇ4	5	4	3	5	4
PÇ5	4	3	5	4	3
PÇ6	3	5	4	3	5
PÇ7	5	4	5	5	4
PÇ8	4	3	4	5	3
PÇ9	5	4	3	4	5

